CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Säo Paulo -

MAA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCArVflNHE SE

INDIcAcA0 No 1110/208 	07 	21 013

P es 	rte

Sümula: Indira r 	ffiö, aTë'
estruturacão do Conselo do Meio
Ambiente, incluindo a Secretaria de
Meio Ambiente e Defesa dos Ani-
mais.

INDICO a mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que
verifique a possibilidade do Conselho do Meio Ambiente ser reestrutu-
rado, incluindo a Secretaria de Meio Ambiente e Defesa dos Animais.

JTJSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Corn a criação da nova Secretaria de Meio Ambiente e Defesa dos
Animais, e diante da importãncia deste conseiho em nosso municIpio,
venho indicar que o mesmo seja reestruturado.

Sala de SessOes Bemvindo Moreira Nery, 17 dejuiho de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Marizá. Boe

PROTOCOLO
Vereadora

14-.JUL. 201
na Paull 1MUS talao

Câmarc,

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Jtapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090

Fone (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br